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Komiteti pér Komunitete

01 Nr. 03/18
Rahovec, 05.07.2018

Ftoheni q& & mermi pjesé né ‘m’oledhje e Komitetit pér Komunitete t& Komungs s€ Rahovecit e
cila do t& mbahet mé 13 Korrik 2018, me fillim né& ora 10:00, né sallén e KK Rahovec.

Pér kété mbledhje propozoj kété

REND DITE

1. Aprovimi i Procesverbalit nga Mbledhje e Kaluar,

2. Formimi i anétaréve t& Komisionit t& K. Komunitete pér dalje né teren né shkollat e Komunés
s& Rahovecit,

3. Shqyrtimi dhe aprovimi i Kérkesave t& investimeve kapitale pér vitin 2018, nga kodi i ZKK-sg,

4. Respektimi dhe pérdorimi i gjuh&ve zyrtare né Komunén e Rahovecit,

5. Té ndryshme.
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